

ROZPOČET VCP A MCP

Stavba: Reko. chodníků a trolejbusových zastávek ul. Hornopolní
Objekt: Rekonstrukce chodníků a trolejbusových zastávek 4. úsek

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: Ostrava - ul. Hornopolní

Zpracoval: Válek

Datum: 28.3.2017

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
Celkem MCP						-55 070,40	
11a Přípravné a pridružené práce MCP						-55 070,40	0,000
10	113107610R0 0	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	-1 320,000	7,32	-9 662,40	0,000
11	113109410R0 0	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	-1 320,000	34,40	-45 408,00	0,000
Celkem VCP						176 778,62	
1 Zemní práce VCP						168 960,00	0,000
17	113107232	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z betonu prostého tl 150-300 mm	m2	1 320,000	128,00	168 960,00	0,000
11a Přípravné a pridružené práce VCP						7 818,62	0,000
12	979082213R0 0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	52,800	23,80	1 256,64	0,000
13	979082219R0 0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	475,200	4,92	2 337,98	0,000
14	979990001R0 0	Poplatek za skládku stavební suti	t	52,800	80,00	4 224,00	0,000
Celkem VCP a MCP						121 708,22	0,000